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==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas de
comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo com a
Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E APROVADA
esta Prestacao.

Conselho Escolar Elda Cavalcante
Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022
Data da Analise: 31/01/2023




Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 10.808,87
Repasse Mensal: 12.000,00
Rendimento: 109,82
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 19,27
Receita Total: 22.899,42
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao

POLO AGUA setembro/2022 17/11/2022 513,25
POLO AGUA outubro/2022 01/12/2022 461,85
POLO AGUA novembro/2022 15/12/2022 305,90
POLO CONTABILIDADE dezembro/2022 22/12/2022 538,95
POLO DARF dezembro/2022 26/12/2022 200,00
POLO GAs dezembro/2022 13/12/2022 569,50
POLO INTERNET dezembro/2022 14/12/2022 450,00
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |dezembro/2022 30/12/2022 400,00
POLO LUz setembro/2022 17/11/2022 3.433,47
POLO LUz novembro/2022 26/12/2022 3.451,59
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Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 10.808,87
Repasse Mensal: 12.000,00
Rendimento: 109,82
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 19,27
Receita Total: 22.899,42
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO SERVICOS dezembro/2022 03/12/2022 356,00
POLO SERVICOS dezembro/2022 05/12/2022 1.104,00
POLO TAXAS BANCARIAS dezembro/2022 26/12/2022 55,00
11.839,51
Saldo: 11.059,91
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO

GERENCIA FINANCEIRA

COORDENACAO DE ARTICULACAOE ( ESTAO ESCOLAR
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EECL - ESCOLA ELDA CAVALCANTE LIMA - BONFIM

N°Processo: Data Abertura:
P231977/2023 12/01/2023-00:14
Tipo:

Presta¢ao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :

Conselho Escolar Elda Cavalcante

Observacio:
Prestacao de contas reférente ao més de dezembro de 2022

TRAMITAGOES

NO

ULTIMO DESTINO

DATA

RESPONSAVEL

SME/C)J

12/01/2023-00:14 Jose Alves Dos Santos Filho

12/01/2023 00:14
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SECRETARIA DA EDUCACAO
Conselho ETI Escolar Elda Cavalcante Lima "Educacio & Exceléncia

CHFJ: 33.834 81 1M007-47 - INEF: 23274606 E-madl: i clicavaleanted odi sobeal i goy be
Diavtrito do Banfim, n® Sie CEP: 61-102000 - SOERAL-CE - FONE: 3495ET720

Sobral, 10 de janeiro de 2023.
OFICIO N"001/2023
Do: Conselho Escolar Elda Cavalcante Lima "Educacao & Ao Senhor
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario de Educacao do Municipio de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250, Centro
62011-063, Sobral/CE

Assunto: Reprogramacao do Saldo Remanescente do PMDE para o Exercicio de 2023

Senhor Secretario,

Venho por meio deste, solicitar 3 Vossa Senhoria, a reprogramacio do saldo remanescente em

conta do recurso do PMDE no valor de BE$ 11.83951 (Onze mil, oitocentos e trinta e nove reais e
cinquenta e um centavos ), para ser utilizado no exercicio financeiro de 2023, considerando a necessarnia
cobertura de despezas de costeio, manutencio e aguisigdo de bens permanentes, de forma a contribuir,
supletivamente, para a melhoria fisica e pedagogica do presente estabelecimento de ensino beneficiario,
conforme regulamentacdo da Secretaria Municipal da Educacéo.,

Sem mais, fico a disposicao para maiores esclarecimentos gue se fagcam necessarios.
Atenciosamente,

-'J\Nﬂn. = \—U\ -

) S’? e Alves Santos Filho
Presidenter da Unidade Executora

José Alves des Sanlas Filhe
ATO N® 189/2021 - SME
Dirstor Escolar DNS
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SECERETARIA DA ED'ECACAD
Conselho ETI Escolar Elda Cavalcante Lima "Educacio & Exceléncia
CHMPJS: 33.834 811/0001-47 - INEF: 33274006 E-mmual: ¢in e bacavalinl o edi sobeal oo aov b

Davirsio do Banfim, n® 5}, CEF: §1-102000 - SOERAL-CE - FONE: J95E720

Sobral, 10 de janeiro de 2023.
QFICIO N°002/2023
Do: Conselho Escolar Elda Cavalcante Lima "Educacao & Exceléncia
Para: Secretaria Municipal da Educacao de Sobrall SEDUC
Ref: Encaminhamento da Prestacio de Contas

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO
Prezado Secretario,
Encaminho & Vossa Senhoria, a Prestagio de Contas financiada com o recurso do Programa Mumcipal de
Mamutencdo & Desenvolvimento da Educacio Infantil & Fundamental - PMDE, referents ao més de dezembro de
2022, no valor d= B% 10.808.87 (Dez mil, oitocentos e oito reals e oltenta & sete centavos).

. "ﬂﬁ&b&}{f{m - \_— \\_

e Alves Santos Filho
Presidente da Unidade Executora

Jusé Alves dos Santos Filhe
ATO N* 189/2021 - SME
Diretor Escolar ONS

Atenciosamente,

llmo Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacao — SEDUC/Sobral i
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SECRETARIA DA EDUCACAO
Conselho ETI Escolar Elda Cavalcante Lima "Educacio & Exceléncia

CHFJ: 33.834 811000147 - INEP: 33274006 E-madl: e clicavalkeaned odi sobeal i gov be
Davirsio d= BEanfim, n® 5} . CEF: 61-100000 - SOERAL-CE - FONE: J695ETID

Do: Conzelho Ezcolar Elda Cavalcante Lima “Educacdo & Exceléncia
Para: Secretania Mumicipal da Educacio de Sobral’ SEDUC
Bef: Encaminhamento da Prestagdo de Contas

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Oz abaixo-aszmados, membros do Conselho Fizcal Escolar, Joelma de Oliveira Prudéncio, Bianca

Hozana Cavalcante Lima ¢ José de Paul dos Santos, depois de examinarem cmdadosamente os
documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE A MES DE DEZEMEBRO
DE 2022, sendo utilizado o valer de RS 11.023,27 (Onze mil e vinte ¢ trés reais e vinte e sete centavos),
que sfo0 de parecer favoravel em razio de regulandade daz contas e documentos comprobatorios
aprezentados.

Sobral, 10 de janeiro de 2023.

CONSELHO FISCAL
Nome Completo

Joelma de Oliveira Prodéncio: __fo fore ol ol uuna Povdinei RG: 200.860.550-2
Bianca Hozana Cavalcante Lima: e By ; RG: 200 82 433 054
José de Paulo dos Santos: “Seoac Ao Wenl Ao, §-eX . RG:200.009.801.76.33

_A\m L r.'fi |, == ‘]‘». 1\ -
\ %fe Alves Santns Filho
Presidente da Unidade Executora

RG: 2496306

José Alves dos Santos Filhe
ATO N® 13412021 - SME
Diretor Escolar DNS
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CAT%A

Extrato por periodo
Clente: CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE
Conta: 0554 | 003 | 00005167-2
Data: 09/01/2023 - 18:23
Miés: Dezembro/f2022
Perodo: 1-31
Extrato
Data Mow. Nr, Doc. HistHrico

000000 SALDO ANTERIOR

01/12/2022 000000 SALDO DIA
02/1272022 000000 SALDO DIA
05/12/2022 000000 SALDO DIA
06/12/2022 000000 SALDO DIA
07/12/2022 000341 CRED TED
07f12/2022 900183 CHEQUE PAG
07/12/2022 900189 CHEQUE PAG
07/13/2022 990001 APL AUTOM
07/12/2022 000000 SALDO DIA
08/12/2022 900192 CHEQ COMP
08122022 TF27220 RESG AUTOM
0871272022 000000 SALDO DIA
09/12/2022 000000 SALDO DIA
12/12/2022 900190 CHEQUE PAG
12/12/2022 727220 RESG ALUTOM
12/12/2022 000000 SALDO DA
13/12/2022 000000 SALDO DLA
14/12/2022 000000 SALDO DA
15/12/2022 900194 CHEQ COMP
15/12/2022 727220 RESG AUTOM
15/12/2022 000000 SALDO DLA
16/12/2022 000000 SALDD D1a
19/12/2022 900193 CHEQ COMP
19/12/2022 727220 RESG AUTOM
19/12/2022 000000 SALDO DIA
0/12f2022 000000 SALDO DIA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.proc...

Valor

0,00

6.000,00 C
513,25 D
461,85 D

5.024,90 D

1.104,00 D

1.104,00C

400,00 D

400,00 €

450,00 D

450,00 C

569,50 D

569,50 C

-7 e00cC _E.

Saklo

0,00

0,00 C
0,00 C
pooc
0,00 C
6.000,00 C
5.486,75C
5.02490¢C
¢,00cC
0,00C
1.104,00 D
0,00 C
o,00C
0,00C
400,00 ©
0,00C
p00C
p,00¢
0,00 C
450,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
569,50 D
so0c

aon -
T e



tE.met Banking CAI_XA hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime_ext_periodo.proc...

21/12/2022 900182 CHEQUE PAG 3.43347 0 3433470
21/12/2022 727220 RESG AUTOM 3.43347C 0,00C
21/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00¢C
22/12/2022 900186 CHEQ COMP 356,00 D 356,00 D
22/12/2022 727220 RESG AUTOM 356,00 C 0,00C
22/12/2022 000000 SALDO DIA o00cC
23/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
26/12/2022 900195 CHEQUE PAG 305,50 D 305,90 D
26/12/2022 900196 CHEQUE PAG 3.451,59 D 3757490
26/12/2022 900197 CHEQUE PAG 200,00 0 3957490
26/12/2022 900198 CHEQ COMP 538,95 D 4.496,44 D
26/12/2022 000000 MANUT CTA 55,00 D 4.551,44 D
26/12/2022 727220 RESG AUTOM 4,551,44 C pooc
26/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
270122022 000000 SALDD DIA 0,00 C
28/12/2022 00000 SALDO DIA o,00C
29/12/2022 000341 CRED TED 6.000,00 C 6.000,00 C
29/12/2022 990001 APL ALTOM 6.000,00 D o00C
29/12/2022 000000 SALDO DIA oo0c
30/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CADMA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0BDD 725 7474

Aly CADA: D800 104 0 104

2of2 gl 09/01252



(A - Extrato de Fundos bitps://ssdmfextrato caixa.gov.be'ssdmfextrato Controller/extrato_extr

Extrato Fundo de Investimento
Para simples vesiticacdo
& Agencia ape &0 3
&1_.‘ CE r 0554 Iowa_zs 1210172023
ICAPJ g0 Funo ass AWidEoes do Fundo
XA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14 508 652000185 130772012

RentabiWdade do Fundo
No Més{%) No Ano{%) Nos Uitimos 12 Meses(%) Cota enc 3001172022 Cota erm. 301212022
09614 JL__ 103338 Il 10.3338 1| 1.931384 | 1,545953 |
Administradora
NPJ 23 Agminstradya
Econdmica Federal « Quadra 04 - Lotes 34 - Brasiha/DF 00.360.206/0001.04
Cliente
NPJ Corrente Ao
33834 511/0001.47 003.00005167.2 122022 ovot |
A Avakag o
Resumo da Movimentacdo
Hisdnco Valor em RS Qide ge Cotas
Saldo Artenior 10.80887C 5.596 426066
Aglicactes 11.024 20C 54674332210
Resgates 10854 210 5.598 882760
Rendimento Bruto no Més 1022C
IRRF 19270
1OF 000
Taxa de Salda 0.00
Salco Bruto* 11.05991C 5671885115
Resgate Bruto em Transiio® 000
{*) Valar sugeds & iritutecho, conlorme egisiacio em viger
Movimentacdo Detalhada
Data Hsrvico Valor RS Qide de Cotas
arsiz APLICACAD 5024 920C 2.596,000963
o8s12 RESGATE 1.104 00D 570 645299
RRF 104D
W0F 000
12/12 RESGATE 400,000 206 618047
RRF 0450
0F 000
18/12 RESGATE 450000 232211085
RRF 0840
10F 000
19112 RESGATE 589 500 283 67TRS0
RRF 0920
W0F 000
21712 RESGATE 3433470 1.769,372243
RRF 626D
0F 000
2512 RESGATE %5000 183, 366551
RRF 058D
0F 000
26512 RESGATE 4551440 2.342 s85eas
RRF 928D
F 0,00
29)12 APLICACAD 6.000,00C 3.078,331216
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
7293 1927
Informacgoes ao Cotista
Acssse © 2itw da CAIXA w comheps o3 E-FUNDOS : o3 fundos da CAIXA coe soviswmntagdes!

exclovivanants pelo Internet Banking CAJXA » com taxes de aduinixtragdo infericres ds.
praticadeas pelo zwrcado. Com o3 Z-FURDCE CAIXA vocd ten exceluntes opgdex de

investinents alcancw de suss nioy, d& acerds co sew perfil,
e Jeito prdtico de dnvestir, dd comedidede da sud caaa!

Prezadco(a) Cotista, comparecs 4 sud agéncia de relacionssents w Cadastre oo atualize S\
2ee maderess e epail,

Servigo de Atendimento ao Cotista —_—



CADA « Extrato de Fundeos bittpeadmfextrato caixa gov b sdmiextraio’Controllerextralo_ex

SAC iEndaringo Gia Corraspoandinea:
0800 726 01 | Caixa Postal 75524, S8 Pauke'SE CES: 01405-001
R Ve g 0 ETcardwivea !
DAY T35 7474 | hitps Uwwew 1. caoa govy Bel alendimenhsSelefones  da calka asp
forsso o sio da CAIXA: wew.caixa.govhbr




VD3 AUNVINISIHAI NO UNIOIHIC O YENLYNISSY TVOIT IUANVINISIEAIY NO IUINSOINA 00 INON Vivo3I oo
0y|i4 sojues Sop SaA|Y 9501 €207 ap oJiauel ap 0T ‘|eJqos
[
2NN = o S
J / \ IS 2202/069,0 01
o414 SOIUBS SOD SBATY paor b
QYIOUNILNY - ¥
0055 S TT-IP-97 - VHNLVY OWNSNOD 30Wd SOYLNLLA - V1D LNNVIN €1
S6'8ES SY 72-19p-92 861006 1P 868 V514 VAON OWNSNOD EL T SONYLMLN 00-1000/65Y'619°2Z IW-3QVAIIEVINDD VZNOS VHIEAMNO 30 INTINZ VINVN 4
00°00Z S¥ TT-13p-92 L6T006 TTIRW-ET - VHNLV4 OWNSNOD IaWd SOYLNLLN - SIV¥3034 SV.LIIDIY 30 OYIVAVIIWNY 30 OLNIWND0A 11
00°05v S¥ TT-T3p-ST v61006 Z-7pT £ TVISHH VION OWNSNOD 30Wd SONYLNLLA 90-1000/Z€0°v0LSY OH1I4 IINVITVAYD ZINNIN OO TYNHY ot
05695 S¥ TTIIP-6T £6T006 ZZ-19p-ET ST5Y TSI4 VION OWNSNOD 3aWd SOINYLNLLN ¥1-1000/908'SL6'82 IN- VHIBANO V1S0D va INIW 6
00'v0T'T $Y¥ TT-23p-80 61006 2-19p5 8z 2514 VION OWNSNOD EL T SOMYLNLLN 10-1000/558'297 €Y VI V150D Va NYNG3 8
00007 $¥ WP 061006 TT-TIP-0E osy VIS4 VION OWNSNOD| 3aWd SOYLNLN 8£-T000/881°LL9°0E VaL1SOIIAYIS I VOLLYINHOINI NV L
00"9SE SY WP 981006 TP 098 TVI514 VION OWNSNOD IaWd SOMYLNLLN 16-1000/£18'9£9°0Z SODIAY3S 3 VIIWIND YLUINDSIW OINVEY 0a¥VNa3 2 9
65'TSV'E $¥ 72-73p-92 961006 72-73p-92 - VHNLVY OWNSNOD 30Wd SoMyLNLN 04-T000°TSZ'L0°L0 V¥V 00 VILLIDYING VIHNVINOD- T3NT S
06'SOE $¥ TT3p-9T S61006 72-79p-92 VHNLYd OWNSNOD I0Wd SOMNYLNLLA LE-T000/8LL'LTRLO 010953 3 YNOV 30 OWONOLNY 0JIAY3S - IVVS v
58'19% SY TT-TP-L0 681006 Z-9p-1 VHNLY4 OWNSNOD ELI SONYLNLLN LE-T000/8LL°LT8°LO 010953 3 YNOV 30 OWONOLNY 0JIAY3S - IVVS £
SZ'ETS S TT-13p-L0 £81006 TT-MOU-LT VHNLY4 OWNSNOD 3aWd SONYLNLLN LE-T000/8LL°LTE'LO 010953 3 VN9V 30 OWONOLNY OIANIS - IVVS [4
LY'EEV'E SYU ZT-IP-1T 781006 72-79p-02 VNLVY OWNSNO) I0Wd SOI¥YANLLN 0£-T000°TSZ'LY0"L0 V¥V 00 VILLIDYINI VIHNVANODD- T3N3 1
Vivo, L e vivo

) NS "WIWOR CA1ASI] OH1D4 T Ao ENOPOY
4n- 20} ouomn - sof 0933083 - 50|
L7000/ 178 vET x| YN ANVITVAYD YOT3 L3 ¥V10053 OHESNOD|
£4%0 00 OHINON - 10| VEOLMODA 30¥AINN ¥a INON = €0
zr-omusarap| 30Wd - TLNVENI 3 TYINIWYONNS ONISN 00 OLNIWIATOANISIO 3 OYINILINYIN 30 TYAINNNIN VIWYEO0ud|
00123x3 - 70| OINIANOINVIVEOO N = 10]

OYIVIHILNION- T

TYEOS 30 «g::ﬂﬁ#@

oyavonaava
LEVTERRES

SOAQYNL3S3 SOINIWYOVA 30 ¥S34530 VO 3 VUEI3H VO OYINIIX3 YO OALLYELSNOWI)
SYANOD 30 0¥IV1534d 30 OLNINYHNYANODY 3 IOVANISVINGD 30 VEEINYNI OYWNITH00D)




' fomp.".': : B‘"“°‘. l’-‘ﬂen‘“’ o a Conta Q Série Cheque n° Q. ‘ RS «‘ﬁ: B L’(?Pglq 7 J: I
{ o8 104 055 5 030051672 0 AAA 500182 4
i PHbue por edfd 0ss4 030081672 A so0182

cheque a quantia de’ ’Tvu/\ '\vv& J\QM*MCLV\%J\ £ \&M\«LOH .LI/\VJ LNM .JL»

%
a qu& ndG e Y\I\’)J/ﬁl\ —

e centavos acima

ou & sua ordem

Co.

13 g Mgzmngg de2022.

(i o \

a. Q}Q&Q\ 5 'Ya ’O‘)Q\M‘ En Lovae it A0 wana!
. —’ i ‘“«'/) i .
: ﬁ/ )ﬂﬂ Jr \
SOBRAL CONSELHOIES
~ RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpy 33.834.811/0
- ‘CENTRO -SOBRAL-CE -
CONFECGAQ: 09/22 wonr o

duliy
11l 0

i IIIIIII i

it L [ o e o T o T PR T

i

A

E

4

) 2
.

LAR ELDA CAVALCAN e
1- 4.7 ) CUENTE BANCARIO
) d"\/ L‘-CLJ . pespe 06/2019
104 0554 5 03005147-2 o AAA VUO“Z 4

ol s i 2l

111

*JJ 05540038L88L-0 “

)

PAGO:
COMR URSO DO PMDE

Swreoca g/ 4
ORDENADOR DE DESPESAK ™2 W@

of



Companhia Energética do Ceard

Rua Padre Valdevino. 150

Foraleza - CE - CEP: 60135-040

CNPJ ($7.047 251/0001-7C - CGF- D6 105.848-3

CUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA
e : - i i

N3

01/10/2022

A4 HOROSAZONAL VERDE - Poder Publico
Poder piblico Municipal

TRIFASICO

MUNICIPIO DE SOBRAL

Rua Estrada Para Bonfim 0

AREA RURAL SOBRAL CE

CEP 62011000

CPF/CNPJ: 07 598 634/0001-37 INSC. EST: 069202583

NOTA FISCAL N° 032112141 - SERIE UNICA / DATA DE EMISSAO: 21/09/2022
Consulte pela Chave de Acesso em’
http-//dfe-portal.sef: 1.rs gov.br/NF3el 1t
chave de acesso:
2322 0307 0472 5100 0170 6600 0032 1121 4110 4543 4234
Protocolo de autorizagao: 3232200029420523 - 22/09/2022 4s 10:11:08-03.00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE
Data de apresentagao: 26/09/2022

VENCIRENTD

20/10/2022

09/2022

3 3 i i %

Periodos” Band Tari le : 02/08 - 01/09 A partir deste més, a Enet de forma e sigilosa os seus dados pessoais e histérico de pagamento no *Cadastro Positivo" junto das empresas de anlises de
créditos, Lei n © 12.414/2011. Saiba mals em: www.brasilnopositivo.com. Prezado cliente, a partir de 1° de agosto comegam as visitas dos recenseadores que fardo a coleta de dados para o Censo Demografico 2022. Aliquota do
ICMS fimitada a 18% pela Lei CE n® 18.154/2022. Acréscimo 2% de FECOP até 31/12/2023 pela Lei complementar CE n° 287/2022. Bandeira verde em setembro/22, sem custos adicionais na fatura. Informagdes: www.aneel gov br
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3 Leitura Leitura Const. Consumo Itens de Fatura \I Unld,  Quant, Prego unit {R$) Valor (RS) PIS/COFINS Base Cafc Aliguota  ICMS
kWh 1cMs IcMS

Medidor Brandozes Posto Tarifa
Tarltdrios Anterlor Atual  Medidor com tributos R$) unit (R$)
6181044100664 Energia Ativa-IWh FORAPONTA 7107400 7260800 10000  1.537.00 ;| gnargia Atv Forn F Pona TE KWh 1537000 036458 56036 1595 56038 2000% 11207 028129
6191934-LDG564  Energia Ativa-kWh PONTA 638900 658300  1.0000 19400 | Energia AW [on F Pona TUSD KWh 1,537,000 010081 155,10 441 15510 2000% 3102 007786
6181934-LDG664  Demanda Faturada-kW FORA PONTA 813,98 825,22 1.0000 11,28 § | Energia Atv Forn Ponta ‘T[E tm 13:‘388 (113%275 ; ;ggg ’gég :1, _}g gg gg gg"/z gﬂg ?.:;ﬁg
1 4 da Faturade-} 5, Energia Aty Forn Ponta TUSD 194, G ), .00% A 5
g:gémggﬁn gs::::ag R::Enﬂub‘:: Fo;f :g::n 332'33 3:: '(1’; : ggﬂug g’%; Consumo Restuo Excadsrie Fp KVA 851000 038312 24941 7.00 24941 2000% 4983 029561
, e ¥ y ' b g Consumo Reatvo Excedants Np kA 88.000 038295 3370 0,95 3370 2000% 674 61
§181934-LDG-664  Demanda Realiva-kVAr PONTA 335,92 34150 1.0000 558 {Demanda Al KW 11,260 2049822 332,15 045 33215 20,00% 6643 2276000
6181941DG6684  Energia Reativa-kVAth FORAPONTA 3076400 3141500  1.0000 651.00 } §Demanda Ativa sem ICMS KW 63.740 2360025 1504:28 5356 000 000% 000 2278000
§101934-LDG664  Energla Reativa-kVAth PONTA 294600 403400  1.0000 88,00 { { GIP ILUM PUB PREF MUNICIPAL 113,80 000 0,00 000% 000
Subtotal Faturamento 331967
Subtotal Cutros 11380
ToTAL 343347 10520 181539 363,07

PAGo:Zég/ZZ/
COM RE UR&JDO%MDE

# ,
Fpaacoct Gullonsug & floplls

18,59
86,61
363,07

2956,59
2056,59
1815,39

PISIPASEP
COFINS
ICMS

|
|

MES/ANG Demanda kW

Hora Ponta Hora Fora Ponta Hora
SET/2022 521 11,26 18
ACO /2022 487 504 12
LI 2022 605 14,62 18
JUN {2022 689 18,80 L2
MAl/ 2022 470 1243 o€
ABR / 2022 2,35 14,45 "
MAR /2022 2.35 10,75 8¢
FEV /2022 4.88 537 10
JAN F 2022 604 18,32 u A
DEZ /2021 488 12,60 12
NOV /2621 403 26,54 12 {\
OUT £ 2021 2,85 28,73 11 l
SET /2021 0,08 1579 8 j |

05, 0058 T

DADE: SOBRAL
NCLLADA: 8554
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.

- SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
a oA e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
Servis “,x\‘ e E:

SOBRAL- CE - CEP: 62.011-200

77291

INSCRICAO

* CNPJ: 07.817.778/0001-37

Hes/Faturamento

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS @9/2@27_

P.M.S ESC.DE TEHP. INTEG. FLDA CAVAL. LI

ROD. MOACIR LIM& FEIJAG, BONFIp

ZONA RURAL - Cep: 621086008

SOBRAL-CE

Classe AE: Tarifa Quantidade de Economias Agente
Residencial ¢ Comercial , Industrial Pblico

PBM %) PUB | eap ,0@@ j %02 | eo1 200026

Hidrémetro |Data de Instalagdo Localizaggo [Data Leit. Ant. [Data Leit. Atual

PARAMETROS DA AGUA "TSTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Lata: 01/01/2022

€18Go01613| 20/12/2018 0000270005 16/08/2022 16/09/2022
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 3453 Mes/Fat, Consuns  Ocorr,
Leitura atual: 3520 08/2022 50 ]
Consumo: 67 07/2022 40 )
Dias: 31 06/2022 62 @
giﬂ#ﬂénifa- LEITURA NORMAL 05/2022 60 )
: 04/2022 64 9
03/2022 65 )

Parametvos  Cor o Cloro  Twbidez  Flyor Coli. Totais
Padrao ate I5UH 6,895 ate 50 ate ST ate 1,5 mel  Ausente
Obtidos 15.0 7.15 4.0 0.66 .77 0.2
SERVICOS E TARIFAS
Cod.  Destricao N.P, Valor (R8)
1 AGUA 513,25
G
i ) 1
: e ‘é"v! .
,‘;Af {: *
P L
0/ " hd
“v. ¥

Multa: 2,00 (porcento) Valor:0,00

'ros diarios: 0,03 (porcento

Vencimento: Total a P .
25/10/207  [TotalaPagar 513,25
COMUNICADO
0 SAAE agradece pela‘ sua pontualidade.
§ o
5 [ o i . [}
53 ‘ G
Coarxa: EconomIcA FepERaL T S
@UINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Apo
os 8]

., 341-474567568-1
07/0E7/2022 HORA DF 14:45:2
@07, 50058185 TERM 05468
—=L0CALIDADE: SOBRAL 36
. VINCULADA: @554

ﬁ@fﬁ

IS

ORI S

U  COMPROVANTE DE PAGAMENTD .
Voo SARE SERV AUT AG LS Snmhar (f £
. VALOR DO PAGAMENTD: 513,55 S
ST 826200000055 132502690077 g
£ 5 772909222204 557060000006 pheid
e !
& 341-474567568-1 9
T VIA @ -
e <A '

PAGO,

é{ O F'MDE
M i fn-cogy.,.”“““’@/ g
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CENTRO -SOBRAL-CE

CLIENTE BANCARIO

§11/0003-47 -
> : C’tﬁh& e g,(,l,(,c_, oesoE 06/2019
CONFECGAQ: 09/22 %ﬂ/ o osse als/n,()

e L et T W b e T et T Lt [T W

c-ELYAREOOKSSO rr

oT Ly -SHys (A

PAGO: 2,

030057147-2 [ AAA 90018Y

D i

)

172/ 22

COM RECURSO DO PMDE

Fmenca Gullopuna B Mol
ORDENADOR DE DF SPESAS



SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 1

a a e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO INSCRIGAO |

senigonutnome do por—rs SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 719-1
CNPJ: 07.817.778/0001-37

Yes/Faturanento 4

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 10/202?
P.M.S ESC.DE TEMP.INTEG.ELDA CAVAL. LINA
ROD. MOACIR LIMA FEIJAQ, BONFIM
ZONA RURAL - Cer: 621080008 .
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente

Residencial § Comercial § Industrial Pdblico
PBM 0 PUB | 000 | 000 | 000 | 00l | 000023

Hidrémetro |Data de Instalagdo] Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
C18G001613| 20/12/2018 0000270006 16/09/2022 | 17/10/2022

DADOS CONSUMO N ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 3520 Mes/Fat. e Consumo  Ocorr,
Leitura atual: 3583 09/2022 67 9
anst-.'mo: 63 08/2022 50 0
Dias: 31 07/2022 40 )
gﬁﬁﬁﬁénﬁa- LEITURA NORMAL 06/2022 62 0

! 25/2022 60 ]
04/2922 64 * 0

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Reservatorio: E. T A Data: 01/01/2022
Parametvos  Cor Cloro  Tubidez  Fluor Coli, Totais
Padrao ate 15 UK 6 8a9%5 ate50 ateBT atel,5ml Ausente
(Obtidos 15.0 7.15 4.0 .66 0.77 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod, Desvitio NP, Valor (R$)
1 AGUA 461,85
’ ,jivdﬂ“ *
‘3 it >
SR
~ b &*\& ) |
rass

PAGO: D 2129
COM RECURSO DO PMDE

Tpapoco, Gulbund 2 8 flogpli

Multa: 2,00 (porcento) Valor:0,00 Juros diarios: 0,03 (porcentd

Venc1mento Total a Pagar:
25/1 ”022 461,85
____________ =
LW =1 M
18 ol
0 Sk i« @&) A
;:émxa EPONOMlCA FEDERAL @
“QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado. Ap3)
C) . : 5
J- 341-474567566-5 E
07/DEZ/ 2022 HORA' DF 14:44:40
| 0T, 85,005818-5 .. TERM 854689
<[ 0CAIIDADE: SOBRAL o
‘ EXAG, VI CULADA am ‘ e
b - 5
. % COMPRD‘/ANTE DE PAGAMENTD ©
> sAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE @’:@? ,
" yALOR DO PAGAMENTO: 461,85 &
o 826600000044 616562690075 =
=R 772910222201 621620000003 g ~
B G
\ 341-474567566-5 ol
. e via Ny o2
T = hi
7V

N,
( I
<
N
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B ok R e S

prsao: 1.5.9.2

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Y .
INSCRICAO

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

Sazeg

SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 117291
CNPJ: 07.817.778/0001-37 rTaaTaTTo
TONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 1172042

P..S ESC.OE TENP.INTEG.ELDA CAVAL. LIMA

ROD. MOACIR LIMA FEIJAC. BONFIM
ZONA RURAL - Cer: 621000600
SOBRAL-CE

Classe

AE: Agente

Quantidade de Economias

Tarifa
Readenaa Comercial | Industrial 43 Piblico

Data de Instalagdo Locallzagao Data Leit. Ant.
20/12/2018 odoo270008 17/10/2022

000020

Data Leit. Atual
6/11/2022

PBM o

Hidrometro
18G001613

o

DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS

g s T g

o

L 7C

/£

Leitura anterior: 3583 Mes/Fat. Consume ~ Ocorr,
Leitura atual: 3631 10/2022 63 ]
Consumo: 48 09/2022 67 )
Dias: 30 08/2022 50 s
e, 7a: LEITURA NORMAL 07/2022 40 M
! 06/2022 62 ]
U Q0L o ©w
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
eservatorio: E.T.A. Data: ©01/01/2022
Qarama\vos Cor oH Cloro  Turbidez  Fluor Coli, Totais
hdrao ate 15U 60295 ateSd ate ST ate LSmel  Ausente
btidos 15.0 7.15 4.0 Q.66 Q.77 0.9
) SERVICOS E TARIFAS
Cod.  Descricao N.P. Valor (R$)
1 AGUA 305,90
\y PA(
(:_ CcO
0
c N
\“ $ S
LAY 0.
s e {:3 b
.. ’“”t‘,j “

pe

ulta: 2,00 (porcento) Valor:0,00 Juros »dibrios'},0,0B (porcento)

22,
ECURSO DO PMDE

Pencinente: gy [T 2P 305,80

Existe(m (2

13 Y [ e oy
@?@T\ 05, cgaiew
@ecﬁuﬁmz ‘SOBRALQ' |

"‘ir ss»*Rvi ‘Alﬂffﬁl &M‘»@ﬁ\soaam ﬁ& |
0 ‘f"ddfg@é\mmm i
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Cnmp-mhua Energstica do Ceara

Rua Padre Valdevar, 150

Fau eza - CE - CEP §0135-040

G ’J 07 647 25100 1-70 - CGF- 06.105.848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FlSCAL DE ENERG!A ELETR!CA ELETRONICA
somon

A4 HOROSAZONAL VERDE - Poder Publico
§ Pader publico Municipal

TRIFASICO

01/12/2022

MUNICIPICG DE SOBRAL

Rua Estrada Para Bonfin: -0

AREA RURAL SOBRAL CE

CEP: 62011000

CPF/CNPJ: 07.598.634/0001-37 INSC. EST: 069202583

NOTA FISCAL N° 040076880 - SERIE UNICA / DATA DE EMISSAO: 21/11/2022
Consulte pela Chave de Acesso em:
http://dfe-portal sefazvirtual.rs.gov.br/NF 3efconsulta

12771654

0"
2322 1107 0472 5100 0170 6600 0040 0768 8010 9450 9988
Protocolo de autorizagao: 3232200036882832 - 21/11/2022 as 20:30.43-03:00
CFOP 5258' VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE
Data de apresentagdo: 23/11/2022

{ 48503542

11/2022 g 20/12/2022

R$3.451,59

Penodos Eand Tarif, Verds : 02/10 -01/11 Bandelra verde em novembm/22 sem custos advclonals na fatura. Inf:;nﬂ:;goes www.aneel.gov.br

S
didor Grandazas Pastos Leltura Leltura  Const. Consumo | ilHtens de Fatura Unid.  Quant. Prego unit (Rs) Valor (RS) PISICOFINS Boss Calc Aliquota ICMS  Tarlfa
Tarlfirlos Anterfor Atual  Medidor  kWh S (RS) ICMS unit (R$)

1618193 LE 1664  Energia Ativa-kWh FORAPONTA 7433300 7589600 10000  1.563,00 "

: g 3 Energa Atv Forn F Ponta TE KWh 1.563,000 036495 57042 1669 57042 2000% 11408 028129
6181934 JC 664  Enesgin AtivakWh PONTA 675400 691900 10000 165.00 1 | Enorgia Alv For F Ponta TUSD fWh 1.563,000 010101 157,88 462 15788 2000% 31,57 007786
6181034-L0C-664  Damanda Faturada-kW FORA PONTA 840,34 852,43 1.0000 12,09 } {Energia Aty Forn Ponta TE kWh 125,000 o‘gaggg 96,08 g.a's gg gg %g 00% ég,?g G‘ngné
6161934..0G-664  Demanda Faturada kW PONTA y 2, i Energia Alv Forn Ponta TUSD KWh 165,000 191 31568 24 315 00% 63,

81034 1D0c04  Demandts KeativakVAr CORSRONTA oz B 223 1 | Consumo Reativo Excedento Fo VA 669,000 038351 256.57 750 25657 2000% 5131 029561
ma ortva : p ! : Consumo Reafiva Excedente Np kVA 80,000 038313 3065 0,88 3065 2000% 613 029561
6181934-L0G664  Demanda ReativakVAr PONTA 347,28 35272 1.0000 546 | §Demanda Ativs W 12,080 2052854 357,00 1044 35700 2000% 714D 2276000
6181934-LDGEL4  Eneriea Reatva-kVArh FORAPONTA 3204500 3271400 10000 669,00 } {Demanda Ativa sem ICMS kW 62810 2362470 148623 54,40 000 000% 000 2276000
6181934-LDG-E64  Eneryia Reativa-KVArh PONTA 4.129,00 4,209,00 1.0000 80,00 } iCIPILUMPUE PREF MUNICIPAL 113.80 0.00 000 0Q0% 000
Multa 66,40 0,00 000 000% 000
Subtotal Faturamenito 3271,39
Subtotal Outros 180,20
TOTAL 345159 10660 1.785.16 357.01
v

s S PAGOZS (72428
: S COM RECURSO DO PMDL

DEMANDA FORA PONTA - KW

18,81

2914 38 i
291438 E 3,01 3769
1.785.16 H 20,00 357,01

MES/ANO Demanda kW Consumo Faturado kWh

i Hara Ponta Hora Fora Ponth Hora Ponta Hora Fora Ponta .
H LAy R
i NOV 2022 621 12,09 165,00 1563,00
i OUT/z022 538 15.12 171,60 172500 fgg&éﬁ.ﬁggﬁ
{ stir207 521 11,26 194 00 1537,00 -
AGO 2022 487 504 125,00 828,00 . A SUSPENSAO!
§ UL 2022 605 14,62 163,00 1385,00 JASO JA TENHA
i JUNJ 2007 689 18,80 209,00 1599,00
§ MAI/ 2022 470 12,43 99,00 1363.00
 ABR/2022 235 1445 115,00 157500
I MAR Y2022 235 10,75 99,00 1234.00
P OFEV/2022 488 537 107,00 837,00
JAN /2022 604 1832 144,00 152700
DEZ 2021 468 12,60 125,00 1562,00
NOV 12021 403 26,54 125,00 2107.00
i v BN ]
i . .
i dowproy NTE D bApAENIG |

COMPANHT L"C?\\ 6 CEAriA

Gpon DU'EABAMENTO" S

donie 5 pa wia inailuizSo hencena uizondo o cidigo 4 . £36602006344 515%@31%@
; @17915179@72 @@@435@35421
) ; [
! / H @ s .
w 3
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COTACAOELETRONICA; 2022/25735 - PROCESSO N P2166742022
GRGAO PROMOTOR: PMS - CSTIELDA CAVALCANTE LIMA - CNPJ: 33.834.811/0001~47
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 86384/2022

FORNECEDOR: | 40.852.310 SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO CNPJICPF: | 40.852.310/0001-39
ENDERECO: Rua SEBASTIAO DA PEDREIRA, n 361 - Padre Pathano, Sobral - CE, 62.0 14-020 FONE/FAX:

cop.  |COD. X PRECO
CATARA GC!ITE DESCRICAO DO ITEM QTD UNITARIO TOTAL

RECUPERACAO E MANUTENCAO-~ MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA DE )
719778 1 IPORTAS - Obs: TROCA DE FECHADURAS E PINTURA. FORNECIMENTO DE 10,00 69,000 6900
EOUIPAMENTOS E MATERIAIS PELA EMPRESA . MARCA: SERVICO
7575310 - [RECUPERACAOE MANUIENCAO DE QUADRO BRANCO - Obs: DE AC (

2 IESPECIFICACOES PRESENTES NO TERMO DE REFERENCIA.. MARCA: SERVICO
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 1.104,01

Dotacio Orgamentaria; 341633
OBS: QS RECUESOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTQ DESTA ORDEM DE COMPI}A/SERVICO SAO QRIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTAGCAO.

6,00 69,000(¢ 414.0(

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO

. MS - CSTi ELDA CAVALCANTE LIMA Data de emissio: 09/01/2023
FRANCISCA GUILHERMINA BRASILEIROMAGALHA j/tanwsw GWU\MWM @ ﬂaﬁaﬁﬁﬂw
Gestor de Compras
(carimbo ¢ assinatura)

AVIS® IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PART ICIPAGCAO N° 20220019,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS5 ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAOQ VIGENTE.

Observacdes:

PARA USO DO FORNECEDOR
952 310 SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO DATA: / /

FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE CPMPRNSE'RVICO, AQUALESTA
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.
(carimbo ¢ assinatura)

9



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Nota N°
0000000028
SERIE

ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Data de Geragdo

05/12/2022

Competéncia DEZ/2022

Ne da NFS-& Substituida 0

(O o RPS 0

Local da Prestagao SOBRAL-CE

Optante do Simples

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razao Social

EDNAN DA COSTA LIMA

Morrie Fantas

COMERCIAL E SERVICOS SAO JOSE

Endereco

RUA VARZEA REDONDA, SN - DISTRITO DE BONFIM

CPFICNPJ

43.262.855/0001-01 l Insc.Municipal ‘ 53143

lur | ce

‘ Insc. Estadual\ 0

Cidade| SOBRAL

[C.E.P] 62102000 [Comp. |

[Telefone(88)98122-6008

| DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razdo Social

CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE

E-mail

Enderego

DIS BONFIM, SN BONFIM 62102000 SOBRAL-CE

CPEIONPJ | 33.834.811/0001-47

insc. Municipal 0 Insc. Estadual

Telefone

DESCRICAO DOS SERVIGOS

REFERENCIA.

RECUPERAGAQ E MANUTENCAO - MANUTENGAO CORRETIVAE PREVENTIVA DE PORTAS - Obs: TROCA DE FECHADURAS E
PINTURA. FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS £ MATERIAIS PELA EMPRESA.
RECUPERACAO E MANUTENCAQ DE QUADRO BRANCO - Obs: DE

ACORDO COM AS ESPECIFICACOES PRESENTES NO TERMO DE

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO

1413 1 1413 1 162269901 - Servigos de carpintaria

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
- TRIBUTOS FEDERAIS
pis | 000] coFiNs | 000 INSS 000 | csi | 000] IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
wator Tetal da Nota 1.104,00 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 1.104,00
w‘{i;tﬁ\a:sm.;n'co Incondicionade 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugao permitida em lei 0,00
- Qe;;amo condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagéo {-) Desconto Incondicionado 0,00
{Vy Retenches Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 1.104,00
Cutras Retengbes 0,00 Codigo de ValidagaalLink (X} Aliquota do ISS 2,0000%
“{‘1!488 Retido - 22,08 oz6mkbise ISS a Reter 0)Sim () Nao
G‘ﬁ Valor Liguido 1.081,92 http:/Awww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 22,08

INFORMAGOES ADICIONAIS

NF REFERENTE A ORDEM DE COMPRA/SERVICO N¢ 86384/2022.

" QUTRAS INFORMAGOES
Impressa em:  05/12/22 0810 Hora da emissdo:  08:10:29
{ ATESTO QUE O SERVICO FOI PR P, :
(N AGO: 22
t ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECE . COM REEURSG DO PMDE

.QQ%I 129

» Bz
o Wﬁmw@ﬂm

NENADOR NF Nr >
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N°® 0000009168

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscriggio Contribuinte / Nome
119207 - EDNAN DA COSTA LIMA
Enderego Documento
RUA VARZEA REDONDA, SN C.N.P.J.: 43.262. 855/0001-01
DISTRITO DE BONFiM SOBRAL-CE CEP: 62102000
No. Requerimanto Natureza juridica
0000009168/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
nadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - njo exXistirem em nome do (a)
requerente, nenhuma pendé@ncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
bPosteriormente venham a Ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitacio desta certidio ests condicionada a verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 18/02/2023

COD. VALIDAGAO 0000009168




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000009168

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
DATA DE EMISSAO: 21/11/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida

pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 18/02/23
SOBRAL-CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 21/11/22 as 07:05:34
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
rocuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Naciona) cobrar e inscrever Quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em sey nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacijonal (PGFN).

Esta certidgo é valida bara o estabelecimento matriz e suas filiaig €, no caso de ente federativo, para
fodos os érgsos e fundos publicos da administraggo direta a ele vinculados. Refere-se situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociaig previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo tinico do art. 11 daLein®8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <httpirfb.gov.br> oy <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 06:44:42 do dia 31/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 27/02/2023.

Cédigo de controle da certidao: 4A27.D252.E2CF.E26A

Qualquer rasura oy emenda invalidara este documento.
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FODER JUDICTARTO
JUSTICA Do TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome ; EDNAN DA COSTA LIMa (MATRIZ R FILIAIS)

CNPJ: 43.262.855/0001*01

Certidao neo. 28033013/2022

Expedicio: 27/08/2022, as 09:23:24

Validade: 23/02/2023 - 180 (cento ¢ Oltenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certidao emitida com base nos arts. 642-a e 883~A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 ¢
139467/2017, € no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados Constantes desta Certidao 880 de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.,

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacio
2 todos os seus estabelecimentos, agéncias oy filiais,

A aceitacsao desta Certidao condiciona-se 3 verificacido de Sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho ng
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

Tecolhimentos previdenciérios, a honorérios, a& custas, 3
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

Duvidas e Sugestdes; ERAEEtst. suy by - \(/’
)



01/12/22, 08:55

Consulta Regularidade do Empregador

ICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  43.262.855/0001-01
Raz&o Social:EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
Endereco: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:21/11/2022 a 20/12/2022

Certificacdo Namero: 2022112102122878597321
Informagdo obtida em 01/12/2022 08:54:58

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/lcnnsull&cﬁ.caixa.gov.br/consuItacrf/pagas/consullaEmpregador.jsf

i



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202227943275

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N© 13 de 02/03/2001

[ e v

| IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

L

Inscrigéo Estadual;
070127859

CNPJ 7 CPF:
43262855000101

.

RAZAO SOCIAL:
EDNAN DA COSTA LIMA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome

do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi
emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/10/2022 AS 09:05:13
VALIDA ATE 12/12/2022
& ctenticidede deste documente deversd ser comprovada via Internet, no enderecoe
Www.sefaz.ce.gov.br

.
TONS
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COTACAO ELETRONICA: 2022/04730 - PROCESSO N°: 1875232022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA - CNPJ: 33.834.811/0001-47
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 18235/2022

FORNECEDOR: | KARINE DA COSTA OLIVEIRA CNPI/CPF: | 28.975.806/0001-14
ENDERECO: | Rua MAESTRO JOSE VIEIRA, n 143 - EXPOSICAO, Granja - CE, 62.430-000 FONE/FAX:
c A";:fgioo ity DESCRICAO DO ITEM QTP Uﬁ‘f&’m TOTAL
51721 1 GAS, LIQUEFEITO DE’I’ETROLEO-GLP, CPMPOSICAO BASICA PROPANO EBUTANO, 5.00 113.900(
GAS DE GOZINHA, BOTITAO 13.0 QUILOGRAMAS - Obs: . MARCA: ULTRAGAZ ’ :
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO:

Dotagio Orcamentdria: ~ 7.299,80

OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO O_RIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTACAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO

PMS - CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA Data de emissdo: 28/03/2022

FRANCISCA GUILHERMINA BRASILEIRO MAGALHA 3 nca GMUM no. . Maged ks
Gestor de Compras

(carimbo e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N° 20220002,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.

Observagdes:

PARA USO DO FORNECEDOR

KARINE DA COSTA OLIVEIRA DATA: /

F* ~O-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA

L .CORDO COM A COTACAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.
(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAOQ.

Assinado de forma digital por

KARINE DA COSTA KARINE DA COSTA
OLIVEIRA:03051160377 OLIVERAD3051160377

Dados: 2022.12.13 07:52:45 -03'00"



RECEBEMOSDE KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME OSPRODUTOS/ SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO
EMISSAC: 13/122022 - DEST./ REM.: CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE - VALOR TOTAL: R$ 569,50

DATA DERECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSNATLIRA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000004525
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

RUA MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - DA EXPOSICAO -
CEP-62430-000 - GRANJA - CE

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA 1
1-SAIDA

I

|

A

i

CHAVE DE ACESSO

2322 1228 9758 Q600 0114 5500 1000 0045 2510 10756171

TEL: "
y 0 Consulta de autenti cidade no ports nationai da NF-e
www.automasery.com.br N 000004525 fl.1 M1 www.nfe.fazendagov.briporta
“ SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OFERAGAG ] PROTOGOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 323220082443500 13/12/2022 07:56:11
INSCRICAO EST ABUAL TNSERIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNRU/CEF
067311393 28.975.806/0001-14

DESTINATARIO ! REMETENTE

NOME 7 RAZAO S0CHAL CNRI CPF DATA DA EMISSAO
CONSEL HO ESCOLAR ELLDA CAVALCANTE 33.834.811/0001-47 13/12/2022
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
DT BONFIM, 1 BONFIM 62102-000 13/12/2022
MUNIGRG FONEJ FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HGRA DA SAIDA
SOBRAL (88)9686-1453 CE 08:55:13
CAl ~ ILODO IMPOSTO
E3 CALCULO DD ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMSSUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOSTRIBUTOS | VALORTOTAL DOSPRODUTOS
0,60 0,00 0,00 0,00 179,11 569,50
VALORDO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRASDESP ACESS. VALORDOIR VALOR TOTAL DA NGTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569,50
TRANSPORTABOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZKOSOCIAL ) FRETE FOR CONTA COOIGO ANTT PLACA DO VEICULG | UF ONFJ/CFF
9 - SEM FRETE
ENDEREQD MUNICIRO UF TNSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESEQE MARCA NUMERACRO FESO BRUTO FESGLIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
ogsas, | orenctosamonurorssio vowrst | cor Joroe oo | o [ NS | VASE [V T % | ok | o Fapors
1 ﬁA?R%QgFﬁITO DE PETROLEO GLP 13KG 27111914 5656 JUN 5,00 113,90 569,50 0,00 0,00 0,00 0,00} 000} 0,00
UL GAZ
C3D. PRODUTO ANP: 210101001
UF DE CONSUMO: CE
ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO
3 1iz |
tura
PAGO: -
Col &
JoreloCon O E
ORDE
NADOR DE DFSPrass
DADOSADICIONALS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO
ONU 1075 GLP 2.1

DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO AREQUADAMENTE CLASSIFICADOS,
EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOSPARA SUPORTAR OSRISCOSDAS
OPERACQES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM ASEXIGENCIASDA

REGULAMENTACAQC.

50

Automaserv Automecso 9 8ervigos LTDA




GRANGAZ

Ao unrracaz

KARINE DA COSTA OLIVEIRA — ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira 143, Exposi¢do, Granja ~ CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA ELDA CAVALCANTE LIMA, localizada no Distrito Bonfim,
Sobral-Ce, a importancia de R$ 569,50 (quinhentos e sessenta e nove reais e cinquenta
centavos) referente a compra de 5 (cinco) recargas de GLP de COMpOosicao propano e
butano, cilindro de 13kg. Nota fiscal N°4525.

GRANJA, 12, pozembs DE 2022.

Assinado de forma digital por

KARINE DA COSTA KARINE DA COSTA

. OLIVEIRA:03051160377
OLIVEIRA:03051160377 Dados; 2022.12.13 08:02:58 -03'00'

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

o e CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

'RAZAC SOCIAL

STRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAOC - GRANJA - 62430000 - CE
Cadign Contr.

14000

CPFICNPJ

28.975.806/0001-14

eite da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas
6 do CTM, certifico, para fins de direito, que,

MO
SHTOE

su-se nada exigivel existir em nome do(a) reg

Que venham a ser apurades nos
revendo ¢s registros do cadastro do Secretaria Municipz
uerente acima identificado(a) até a presente data.

EMITIDA EM: 29/11/2022 15:24:36
VALIDA ATE: 28/01/2023
VALIDADE: 60 dias.

Lg > do documentn pode ser conferida ataves de QR code apontands a clmers do s2u dispositive, no guel
automaticaments e verificaria o clodigo de autenticagio abaixs.
Cddigo autenticagdo: 20220034 1070016697462765300780
WEFEITURA Y

CND (mprassa em: 29 do Novembro do 2022 0825



NGMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio:  28.975.806/0001-14

Razdo
KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME
Social:

Enderego: RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE /
62430-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lej 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a8 empresa acima identificada encontra~se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagSes com o FGTS,

Validade:27/11/2022 3 26/12/2022

Certificagdo N(mero: 2022112703342668267591

Informacdo obtida em 06/12/2022 14:33:20

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lej esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no sijte da Caixa:
waw.caixa.gov.br




e
GOVERNO DO .
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202229274028

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa No 13 de 02/03/2001
f ‘ ‘ IDENTIFICACRO DO(A) REQUERENTE
Inscricdd Estadual:
067311393
(NP3 / cPF:

; 28975806000114
RAZAO SOCIAL:

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estaduai - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 25/10/2022 As 15:51:39
VALIDA ATE 24/12/2022

A autenticidade deste documento devers ser Comprovada vig Internet, no
enderego Www.sefaz.ce.gov.br

A e e a



MINISTERIO DA FAZENDA
ecretaria da Receita Federal do Brasil
rocuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de 3 Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificacso da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geraj da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos

execucao fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsiderag:éo para fins de

negativa.

Esta certidgo & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, No caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacdo do
Sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociaig previstas
nas alineas 'a' a 'q’ do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagso desta certidgo esta condicionada a verificagdo de Sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> oy <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:24:06 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 08/01/2023.

Cédigo de controle da certidgo: DSB8.DoF 1.05B9.C768

Qualquer rasura oy emenda invalidara este documento.



Pagina | e 1

PODER JUDICTARIO
JUSTTICA Do TRABALHQO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001—14

Certidao ne- 23461643/2022

Expedicio: 25/07/2022, as 08:23:07

Validade: 21/01/2023 -~ 180 (cento e Oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica—se due KARINE DA cCosTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o po 28.975.806/0001—14, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidso emitida com base nos arts. 642-a e 883~-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, 3 Certidao atesta a empresa em relacio
4 todos os seus estabelecimentos, agéncias oy filiais,

A aceitagdo desta Certidao condiciona-se 3 verificacao de sSua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidso emitida gratuitamente,

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios 3 identificagéo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes berante g Justica do Trabalho guanto as obrigacses
estabelecidas enm sentencga condenatdéria transitada em Julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorérios, a custas, a
emolumentos oy g recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados pPerante o Ministério Piblico do
Trabatlho, Comissio de Conciliacao Prévia oy demais titulos que, por
disposicao legal, contiver forca executiva,

52

Duvidas e sugestoes: cndtfitat ius.br

-
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DO CRATO 0000000860
SECRETARIA DE FINANCAS E PLANEJAMENTO SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
B0l de Geraggo 03/12/2022 Competénicig DEZ/2022 N° da NFS-¢ Substituida 0
wj’ii“” do RPS 0 Local da Prestagso SOBRAL-CE Optante do Simples SiM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razdo Social |C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
Nome FantasialJ N QUIMICA E SERVICOS
Enderege - {RUA MONSENHOR SILVANO DE SOUZA, 121 - SOSSEGO

CPFICNPY {20.676.817/0001-91 [ Inse.Municipai | 6513388 [ur fce [ Insc. Estaduall 0
Cidade| CRATO [cEP] [Comp. | [Telefone]
‘DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razido Sacial CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE E-mail
Enderego ROD RODOVIA MOACIR LIMA FEIJAQ, S/ BOMFIM 62.102-000 SOBRAL-CE
CPRCNPJ | 33.834.81 1/0001-47 Insc. Municipal 0 Ins¢. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERViCOS

EXECUGCAO DE PODA DE ARVORE;
SERVICO DE LIMPEZA, ASSEI0 £ CONSERVACAOD - SERVICO D

) QUE O SERVICO FOI PRESTADO %
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO

@3__’[2:..’.202‘1/ )

$

ra .

- CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIC.O
7114 813030001 - Decoragio e jardinagem, inclusive Garte e poda de arvores.

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ; ART DA OBRA
i TRIBUTOS FEDERAIS
Ps | 000{ corns | 000 mss | 0.00 | st | 000| iRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALcuULO DOISS
Valor dos Servigos : 356,00 Natureza da Operagéo Valor dos Servigos 356,00
{3 Desconto Incondisionado 0,00 Tributada Fora do Municipio (-} Deduggio permitida em lei 0,00
-} Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagao {+) Desconto Incondicionado _P:OG
1 éé{é‘fﬂ@'ﬁé& Federais 0,00 0-Nenhum Base de Caleulo 356,00
éuzras Retencdes 0,00 . Cédigo de ValidagaiolLink () Aliquota do 1SS 2,0000 %
1155 Retido 0.00 kjthbdmog ISS a Reter ()Sim (X) Ngo
ﬁ;’-’— ¥ Valor Liquida 356,00 =) Valor do 1SS \J 7.12
SEe it
!NFORMAC@ES ADICIONAIS

CUTRAS INFORMAGOES

lmpressa em: 03/12/22 18:38 Hora da emiss3o: 18:35:58

PAGO: Z;L
COM RECURSO DO PMDE

S0 Gllyvaro ® oo lle, | 39

. oSS NE NT N



oanémcoessmmc&-#&oe M:Erqmmulwc;assmmcos : l
C. EDUARDO ARAUJO ME

SQUITA QUIMICA £ SERVICOS

CNPJ: 20.676.817/0001-91 ~ fnsc, Municipal: 6513388
Alvara Sanitério 400 / SEMACE 67/2019
Fores: (68)9.9673.9046 - 186)9.9137.4217
Rua Monsenhior Stvano de Sousa, N* 121, $0s58g0, Crato-CE

Fones: (88) 9.9679-9046 / (85) 9.9137 4217 R$ 356 00

Recebi (emos) de QJ&V\AJ-UA,Q ,UXZQ/QD\?’\ E,K,OLO\ eﬁ\/\/@\ﬂ@;ﬁ

Tportancia acima de R$
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M PREFEITURA DO CRATO PREFEITURA DO
2 , SECRETARIA DE FINANCAS E PLANEJAMENTO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS CRATO
SECRETARIA DE FINANGAS E

ST
g (BRATO i No 0 00000 2 3 3 8 PLANEJAMENTO

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
473786 - C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS

Endereco Documento
RUA MONSENHOR SILVA DE SOUZA, 121 LOJAA C.N.P.J.: 20.676.817/0001-91
SOSSEGO CRATO-CE CEP: 63107050
No. Requerimento Natureza juridica
0000002338/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

CERTIFICO para fins de direito, que revendo os arquivos fiscais competentes referentes aos
exercicios anteriores e o atual, verificou-se que NAO EXISTEM débitos de natureza tributaria e nio
tributédria em nome do contribuinte acima identificado pelo que, expedimos a presente Certidao com
prazo, na forma da Lei n°® 3.332 de 27 de setembro de 2017 - Cédigo Tributario Municipal do Crato,
ressalvando o direito do Municipio de inscrever e cobrar débitos ainda ndo registrados ou que venham

a ser apurados.

CRATO-CE, 27 DE MAIO DE 2022

oni Liria Bezerra
Secretdrio Municipal de Finangas e Planejamento

Esta certiddo ¢ valida por 030 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 25/06/2022

COD. VALIDAGAO 0000002338




PREFEITURA DO CRATO PREFEITURA DO

SECRETARIA DE FINANGAS E PLANEJAMENTO CRATO

SECRETARIA DE FINANGAS E
PLANEJAMENTO

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000002338

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 20.676.817/0001-91
DATA DE EMISSAO: 27/05/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida até 25/06/22
CRATO-CE, 27 DE MAIO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 03/06/22 as 09:13:57




Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  20.676.817/0001-91
Razdo Social:CICERO EDUARDO ARAUIO MESQUITA 62019880334

Endereco: R DOUTOR JOSE NILO 222 ANEXO A / SEMINARIO / CRATO / CE/ 63113~
635

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigages com o FGTS.

Validade:02/06/2022 a 01/07/2022

Certificagdo Niimero: 2022060201505330327847
Informagéo obtida em 13/06/2022 07:33:08

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
CNPJ: 20.676.817/0001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasij| (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lej n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisso judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e syas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracédo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas ‘a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao ests condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:06:43 do dia 14/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/12/2022.

Caodigo de controle da certidio: 3996.7A25.31BA.421D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARTIO
JUSTICA DO TRABALEO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 20.676.817/0001-91

Certid&c n°: 18725566/2022

Expedicdo: 13/06/2022, as 07:37:29

Validade: 10/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéao.

Certifica-se que C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 20.676.817/0001-91, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s&do de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a 1ldentificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdbes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

7z

DUvidas @ sugestdes: cndt@tst, fus.by



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202212106259

Emitida para os efeitos da Instrugido Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdao Estadual:
063411989

CNPJ / CPF:
20676817000191

RAZAO SOCIAL:
C EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/06/2022 AS 07:35:26
VALIDA ATE 12/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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COTAGAOELETRONICA: 2022/12226 - PROCESSO NP

ORGAO PROMOTOR: PMS - CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA -

1 P1966742022

CRPJ: 33.834.811/0001-47

ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 32846/2022

FORNECEDOR: |AMINFORMATICA E SERVICOSLTDA CNPJ/CPF: |30.677.188/0001-78
ENDERECO: Conjunto Residencial RUA 70, n 767, CASA A - JEREISSATI II, Pacatuba - CE, 61.800-000 FONE/FAX: 8533844374
cop. COD, S PRECO
lcaTaLacolrrem DESCRICAO DO ITEM QP | ynrario]  TOTAL
LOCACAQ DE EQUIPAMENTOS - LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - Obs: )
22284 1 jLocagdo 1 impressora, com fornecimento dos equipamentos, servico de manutengiio, reposi¢éio de 12,00 400,000 4.800,0
pegas e materj_al de constuno. Média me_ns_e_ll 30 mil ¢copias.. MABCA: samsung
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 4.800,0(
Dotacfo Orgamentaria: 10.710,00

0BS: 08 RECURSOS FINANCEIROS NECESS{'\RIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO QRIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTACAQ.

PMS - CSTIELDA CAVALCANTE LIMA

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO

Data de emissio: 11/05/2022

FRANCISCA GUILHERMINA BRASILEIRO MAGALHA
Gestor de Compras

Jarenca Guilhomino, B Magatbzen

AVISQ IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

CONDIC()ES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.
Qbsenaciien:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGCAO N°
DEVENDU O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS

. {earimbo ¢ assinatura)

20220009,

PARA USO DO FORNECEDOR

AM INFORMATICA E SERVICOS L.TDA

DATA: ! /

GO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
~ ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

(carimbo e assinatura)

S



Prefeitura Municipal de PACATUBA

Namero da Nota
450

SEC DE ADMINISTRAGAO, FINANCAS E PLANEJAMENTO Data e Hora de Emissdo
. : 30/1272022 07:25
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF. SIMPLES ) -
NACIONAL ; EF?gjgevge Verificagdo
PRESTADOR DE SERVIGOS

Situag¢do:Fora do Municipio

CNPJ/CPF:30.877 188/0001.78 Inscrigio Municipat: 002888

Nome: AM INFORMATICA E SERVIGOS LTDA PIS/PASEP:Néo informado

Razédo Social: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
Enderego: RUA 70, 767 - B - BAIRRO SENADOR CARLOS JEREISSATI il - CEP 61814-300

Municipio: FACATUBA UF:CE
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razao Social: PMS -CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA
CPFICNPJ: 38.834.911/0001-4F InscricBo Municipal: Ndo Informado
Enderago: Rua NAPOLEAO PONTES - Centro - CEP 62102-000
Municipio: SOBRAL UF: CE
E-mail: eti.eldacavalcante@edu.sobral.ce.gov.br
* DISCRIMINAGAO DE SERVIGOS * Ealculos daNota
. : ) Base de Calculo 400,00
Gadigo Servigos Aliguota (%) Total das Dedugdes 0,00
1508 :.rm_c}éq e manutenjwéo de cofres particula_res. de terminais eletrdnicos, de 0,00 % Total Base de Calculo 400,00
erminais de aténdimento e de bens e equipamentos em gerat, 1SS 0,00
INSS 0,00
IRRF 0,00
PIS 0,00
COFINS 0,00
CSLL 2,00
Valor Total Liquido 400,00

Descrigao|Valor unijQuant| Total B
REF. A 8a PARCELA DO CONTRATO DE LOCAGAO DE 01 MAQ. No DO CONTRATO 08/2022/ELDA CAVALCANTE - Sobral - DEZEMBRO 400 1 400

Valor Totat. 400

ATESTO QUE 0
ATESTO QUE 0

SERVICO FOI PRESTADD B

WT;RIAL FOIRE

Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e: hnps:llnfe.pacatuba.gerentemunicipal.com.brlsltelconsultar_notas.php

OUTRAS INFORMACOES

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei Complementar n° 009, de 22 de dezembro de 2008 e no Decrefo n° 0092008
- Esta NF-e ndo gera eréditos, pols a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples Nacional
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Contribuinte CPF/CNPJ

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA 30.677.188/0001-78
Endereco Bairro

RUA 70 Ne 767 B JEREISSATH I

Cidade UF CEP

PACATUBA CE 61.814-300

(  aprindo a solicitagdo de débitos de IPTU, ITBI, ISS (Imposto sobre servicos de qualquer natureza), alvara
(TLF - Taxa de localizagdo e funcionamento) e divida ativa municipal, ao despacho exaradado na petigdo
protocolada neste orgéo, e ressalvado o direito da secretaria de financas do municipio de inscrever e cobrar
as dividas que venham ser apuradas, certifico para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da
secretaria de finangas do municipio verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a)
até a presente data e para constar foi lavrada esta certidao.

PACATUBA, 10 de Outubro de 2022

Sy

Verifique a validade desta certidio em
httpsxIi@e‘.ﬁm.pacatuba.gemntemutﬁcipal.com.brlvalidaCettidaoDeDebitosﬂXXjEQosGOSOyuSZ ou leia 0 QRCoye ao lado.
Valido até 90 dias a partir da data de expedigio, apresentada RASURA a CERTIDAO E NULA
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202230296137

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Iéscrigéo Estadual:
067657800

|CNP3 7 CPF:
30677188000178

RAZAO SOCIAL:
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/11/2022 AS 09:12:31
VALIDA ATE 03/01/2023
s autenticidade deste documento deversd ser comprovada via Internet, no
enderege Www.sefaz.ce.gov.br
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PODER JUDICTIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.677.188/0001-78

Certidao n°: 42082418/2022

Expedigdo: 28/11/2022, as 21:20:10

Validade: 27/05/2023 ~ 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 30.677.188/0001-78, NAO CONSTA cOmo
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid&o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidido sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltagdao desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a ldentificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliacio Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Duvidas @ sugestoes: ondt@tse.us. by y
7



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
rocuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DivipA ATIVA DA UNIAO

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Esta certidao & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administracgo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
Sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigGes sociais previstas
nas alineas 'a‘ a 'd’ do Paragrafo tnico do art. 11 daLein®8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta cerlidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> oy <http://www.pgfn.gov.br>.

Vilida até 06/02/2023.
Cédigo de controle da certidao: B189.314B.81 75,3478
Qualquer rasura oy emenda invalidara este documento.



ECO

NOMICA FED

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
Inscricdo: 30.677.188/0001-78
R?zao AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
Social:
Endereco: R 70 767 CASA B / SENADOR CARLOS JERE / PACATUBA / CE / 61814-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagbes com o FGTS.

Validade:13/12/2022 a 11/01/2023

Certificacdo Nimero: 2022121302344186122202

Informacdo obtida em 26/12/2022 11:31:53

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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ESTADO DO CEARA

Nota N°

PREFEITURA DE SOBRAL 0000000003
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Data de Geracao 14/12/2022 Competéncia DEZ/2022 N° da NFS-e Substituida 0
Ne° do RPS 0 Local da Prestacao SOBRAL-CE Optante do Simples SiM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razao Social

ARNALDO MUNIZ CAVALCANTE FILHO 04999530376

Nome Fantasi

MERCANTIL TATIL

Enderego

1A R VILA VARZEA REDONDA, S/N - BONFIM

CPF/CNPJ

45.704.032/0001-06

I Insc.Municipal l 55677

[ur [ce

l Insc. Estadua!, 0

Cidade | SOBRAL

|c.£.p]62102000 Jcomp. T

[Fetefone](g8) 81661390

DADOS DO TOMA

DOR DO SERVIGO

Razao Social CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE E-mail
o Endereco RUA DISTRITO BONFIM, SN BONFIM 62102000 SOBRAL-CE
C;F/CNPJ 33.834.811/0001-47 Insc, Municipal ’ 0 insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS

STOQUE O SERVICO FO!I PRESTADO
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO [

I |t

"

SERVICO DE INTERNET - INTERNET EM FIBRA OTICA. Obs.:150 MB - COMPARTILHADO VIA FIBRA OPTICA DE PONTA A
PONTA COMm INSTALACAO E ASSISTENCIA TECNICA GARANTIDA PELA|

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1402/ 1402 / 951180000 - Reparacao e manutencao de computadores e de equipamentos periféricos

INFORMAGCOES PARA SERVICOS DE CONSTRUCAO CiviL

CODIGO DA OBRA

ART DA OBRA

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS 0,00] COFINS l 0,00 , INSS 0.00 , CSLL , 0,00' IRRF , 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 450,00 Natureza da Operacao Valor Total da Nota 450,00
{-) Desconto Incondicionado 0.00 Tributada no Municipio () Dedugao permitida em lei 0.00
() Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0,00
() Retencoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0.00
Qutras Retencoes 0,00 Codigo de Validacao/Link (X) Aliquota do ISS 0.0000 %
(-} 1SS Retido 0,00 kidyvt7s4 ISS a Reter ()Sim (X) Nao
() Valor Liquido 450,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 0.00

INFORMACOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em:

Empresa Optante do ME) (Micro Em,

14/12/22 15:09

PAGO: [ /

preendedor Individual) COM RECURSG DO PMDE

)

M Hora da emissao:

15:09:22

ORDENADOR NF nr

J



ARNALDO MUNIZ CAVALCANTE FILHO 04999530376
MERCANTIL TATIL
CNPJ:45.704.032/0001-06
END:VILA VARZEA REDONDA S/N,BONFIM SOBRAL-CE
TEL:(88)98166-1390

(88)98166-6466

E-MAIL:mercantilotatil@gmail.com

RECIBO COMERCIAL

RECEBEMOS DE: CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE
CNPJ:45.704.032/0001-06

ENDERECO: RUA DISTRITO BONFIM,SN,BONFIM,CEP:6210200
A IMPORTANCIA DE R$:450,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)

REFERENTE A NF DE SERVICO N°:03

sobral-ce_7 Y pE f/l;ymﬂ/)m 2022

sl Ao ) bt (Ko

ARNALDO MUNIZ CAVAL.CANTE FILHO 04999530376
CNPJ:45.704.032/0001-06
CPF:049.995.303-76
RG:20072554155

oU8 93sie? -6
&/gb%'}SS “is g
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g
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202234728236

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

11070521123

145704032000106

ARNALDO MUNIZ CAVALCANTE FILHO 04999530376

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE ]

Inscricdo Estadual:

CNPJ / CPF:

RAZAO SOCIAL:

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que

venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo 0s registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 14/12/2022 AS 15:27:12

”

VALIDA ATE 12/02/2023

& autenticidade deste documento deverd ser comprovada vig Internet, ne endereco
Www.sefaz.ce.gov.br
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PODER JUDICTARTO
JUSTICA Do TRABALHO

Nome : ARNALDO MUNIZ CAVALCANTE FILHO 04999530376 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ : 45.704.032/0001-06

Certidio ne: 33933053/2022

EXpedicéo: 07/10/2022, as 15:30:32

Validade: 05/04/2023 - 180 (cento e Oitenta) dias, contados da datg
de sua expedicgio.

Certifica—se que ARNALDO MUNIZ CAVALCANTE FILHO 04999530376 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o po 45.704.032/0001—06, NAO CoONsTa
como inadimplente no Banco Nacional gde Devedores Trabalhistag.
Certidio emitida con base nos arts. 642-a e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados Pelas Leijisg 0s.° 12.440/2011 e
13.467/2017, € no Ato 01/2022 da CGJIT, de 21 de janeiro de 2022.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta g empresa enm relagio
a todos os geusg estabelecimentos, agénciag oy filiaig,

A aceitacio desta certidio condiciona-ge a verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho nga
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

Tecolhimentosg previdenciérios, a honorérios, 4 custas, g



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000009106

DOCUMENTO: C.N.P.J.- 45.704.032/0001-06
DATA DE EMISSAOQ: 17111/2022

SOBRAL-CE, 17 DE NOVEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 14/12/22 as 15:25:11




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000009106

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricao Contribuinte / Nome

125164 - ARNALDO MUNIZ CAVALCANTE FILHO 04999530376

Endereco Documento
1A R VILA VARZEA REDONDA, S/N C.N.P.J.: 45.704. 032/0001-06
BONFIM SOBRAL-CE CEP: 62102000
Ne. Requerimento Natureza jurfdica
0000009106/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, Que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)

Tequerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever € cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitacdo desta certidio esta condicionada i verificag8o de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endereco: http://servicos. speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 17 DE NOVEMBRO DE 2022

Esta certidao ¢ valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 14/02/2023

COD. VALIDACAO 0000009106




do FGTS - CRF

Razdo
Social:

Fundo de Garantia do

www.caixa.gov.bhr

Certificado de Regularidade

Inscricdo:  45.704.032/0001-06
ARNALDO MUNIZ CAVALCANTE FILHO 04999530376
Enderego: R VILA VARZEA REDONDA SN 1A / BONFIM / SOBRAL / CE / 62102-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
€empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribui¢bes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/11/2022 a 27/12/2022

Certificacdo Ndamero: 20221 12802460072731860
Informagdo obtida em 14/12/2022 15:14:21

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:

Tempo de Servico - FGTS.




MINISTERIO DA FAZENDA
ecretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Nome: ARNALDO MUNIZ CAVALCANTE FILHO 04999530376
CNPJ: 45.704.032/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacionaj cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
néo constam pendéncias em sey nome, relativas g créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federa] do Brasil (RFB) e 3 inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & vélida para o estabelecimento matriz € suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgsos e fundos publicos da administraggo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
Sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagso desta certiddo ests condicionada 3 verificacéo de sug autenticidade nag Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> oy <http://www.pgfn.gov. br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/201 4.
Emitida as 15:31:42 do dia 07/10/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/04/2023,

Cddigo de controje da certidzo: DA82.684D.6389.2831

Qualquer rasura oy emenda invalidars este documento.
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/# Documento de Arrecadagéio de Receitas Federais 03 NOMERO DO CPF U CNPy g 33.834.811/0001-47
D ARF 04 cODiGO DARECEITA - 1345
NUMERO DE REFERENCIA
i 05 -+ 18723924404436
04 NOME/RAZAO SOCIAL
CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE 06 oAADE VENCIMENTO -+ 27/12/2022
- o o Q7 VALORDO PRINCIPAL > 200.00
Data limite para acolhimento: 26/12/2022 !
Observagdes: K o 08 vaorRDAMULTA -> 0.00
MULTA ATRASC ENTREGA DCTF JAN 2022
Preenchim. cfm. valores inf. pelo contribuinte. 09 Z:;?\igg:;lf?zfsjsgu -»> 0,00
Sicalc Contribuinte - 1559 - CE e
10 valorTOTAL - 200.00
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000898
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTA(,‘AO DE SERVICOS
Data de Geragao 22/12/2022 Competéncia DEZ/2022 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Locat da Prestaggo SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razéo Social |MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE - ME
Nome Fantasiaj OLIVEIRA CONTABILIDADE
Endereco {RUA FLORIANO PEIXOTO, 382 - CENTRO
CPF/CNPJ  |22.619.459/0001-00 [ insc.Municipal [ 14843 |uF [ ce [ nsc. Estadual| 0
Cidade| SOBRAL [C.EP[6210010 |Comp. | [Telefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razao Social CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE E-mail
o Enderego DT BONFIM, SN BONFIM 62102000 SOBRAL-CE
CP#}&JN};J 33.834.811/0001-47 Insc. Municipal 4] Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
Assessoria em servigos de obrigagdes acessérias do Conselho Escolar ATESTO m FOI PRESTADO
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO L3 |
S 221z
Adginatura 1
-
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIQO
1718/ 1717 / 692060100 - Atividades de contabilidade
INFORMACGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 l COFINS l 0,00 V INSS 0,00 l CSLL ' 0,00[ IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 550,00 Natureza da Operagso Valor Total da Nota 550,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugao permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionado 0.00 Regime Especial de Tributagéo (-) Desconto Incondicionado 0.00
{-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 560,00
Outras Retengdes 0.00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do 1SS 2,0100%
(-) ISS Retido 11,05 I7bwaqtni ISS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liquido 538,95 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 11,05

INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMACOES

Impressa em:

22/12/22 10:48

Hora da emissao:

10:48:47
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OLIVEIRA CONTABILIDADE
CNPJ: 22.619.459/0001-00
Rua Floriano Peixoto, 382 — Centro
Fone: (88) 2144.1246 — CEP: 62010-010
Email: oliveiracontsobral@hotmail.com
SOBRAL-CE

RECIBO R$ 538,95

Recebi da CONSELHO ESCOLARELDA CAVALCANTE, a importancia de R$
538,95 (quinhentos e trinta e oito reais e noventa e cinco centavos), referente a pagamento

de obrigagdes acessérias do ano de 2022 (DCTF 01/2022 e Alteragio de presidente). Pelo
que firmo presente para seus efeitos legais.

Sobral-CE, 22 de dezembro de 2022

op &l | dl Qlieno S Coodrfite
Maria Zulene de Oliveira Souza
Téc. em Contabilidade — CRC CE 11.160

CPF: 162.590.503-30
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CLIENTE: CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE
DATA: 02/12/2022

PROPOSTA COMERCIAL

Assessoria em  servicos de
obrigacdes acessérias do Conselho

Escolar.

R$ 660,00

TOTAL R$ 660,00

Valor Total: R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais)
Validade da proposta 45 dias.
Forma de pagamento: a vista

Prazo de entrega: imediato WO

(s S
AS NI
N e
Pt
A
-

%

Sy

Stefany Araujo \ N\
Contador
CRC 02097

stefanycaraujo@gmail.com

Rua Galdino Gondin, n°206 — Centro ~ CEP: 62.010-380 Sobral-Ce
Fone: (88) 3611. 1827/9.9962.3467/9.9401.8040

3
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MATOS CONTABILIDADE - FRANCISCA LINETE DE SOUSA MATOS - ME
CNPJ: 13.722.931/0001-45 / FONE: (88) 3611.4234
Rua Coronel Henrique Rodrigues, 1089 — Centro

Ed. Andrade Portela, 1° andar — Sala 110 — Sobral/ CE

PROPOSTA

CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE

1 ASsessoria eni‘ servigos :de — 16'(/)0,00 k600,00
obrigac¢des acessérias  do

Conselho Escolar.

Valor Total da proposta: R$ 600,00 (seiscentos reais)

Proposta vélida 45 dias  / Forma de pagamento: & vista / Prazo de entrega: imediato

SOBRAL-CE, 02 de dezembro de 2022

Ny

Francisca Linete de S. Matos
CRE-CE42 1535
CONTADORA
Francisca Linete de Sousa Matos

Contadora

=g



OLIVEIRA CONTABILIDADE
Maria Zulene de Oliveira Souza Contabilidade
CNPJ: 22.619.459/0001-00
Rua Floriano Peixoto, 382 — Centro - CEP; 62010-010
Sobral/CE - FONE: (88) 2144.1246
Email: oliveiracontsobral@hotmail.com

PROPOSTA COMERCIAL

CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE

Proposta que faz o Escritério Oliveira Contabilidade para servicos abaixo:

Quant. Descrigédo Valor Unit. | Valor Total

1 Assessoria em servicos de 550,00 550,00
obrigacdes acessorias do
Conselho Escolar.

VALOR TOTAL R$ 550,00
Sobral/CE, 02 de dezembro de 2022. Forma de pagamento: a vista.
Proposta valida 45 dias. Prazo entrega: a vista

Tec. Contabilidade - CRC-CE 11.160
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE
CNPJ: 22.619.459/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrices em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacao do
sujeito passivo no 4mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢ces sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagédo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:03:19 do dia 08/12/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/06/2023.

Cddigo de controle da certidao: AA96.CA8C.D42A.AES82

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 22.619.459/0001-00
SOt?:l?o MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILI

Enderego: RUA FLORIANO PEIXOTO 154 ALTOS SALA 03 / CENTRO / SOBRAL / CE/
62010-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

G presente Certificado n3o servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/11/2022 a 23/12/2022

Certificagdo Namero: 2022112402115587069670
Informac&o obtida em 12/12/2022 10:03:15

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




https J/internet—consultapublica.apps.sefaz.ce. gov.br/cexﬁdaonegativ..

il

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202234198709

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa No 13 de 02/03/2001

| R IDEN"FICAC“W(A)REQUERENTE o
Inscricdo Estadual:

22619459000100

RAZAO SOCIAL:

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pblica Estadual - CADINE verificou-se

nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
€ horério, e, para constar, foi emitida esta certidso.

EMITIDA VIA INTERNET EM 12/12/2022 As 10:08:36
VALIDA ATE 10/02/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco Www.sefaz.ce.gov.br
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 22.619.459/0001-00

Certiddo n°: 44394742/2022

Expedigdo: 08/12/2022, 3s 16:01:38

Validade: 06/06/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 22.619.459/0001-00, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitag8o desta certid3o condiciona-se 3 verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacio das bessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto &as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliac3o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

i
Dividas e sugestBes: endterst.jus.br \d



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000008341

DADOS DO CONTRIBUINTE QU RESPONSAVEL

inscrigdo Contribuinte / Nome

63897 - MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE - ME

Enderego Documento
RUA FLORIANO PEIXOTO, 382 C.N.P.J.: 22.619.459/0001-00
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-012
No. Requerimento Natureza juridica
0000008341/2022 Pegsoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a pbresente data - n3o existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitagdo desta certidio estéd condicionada 3 verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 19 DE OUTUBRO DE 2022

Esta certidgo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 16/01/2023

COD. VALIDAGAO 0000008341
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DO CEARA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO CEARA
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS EMPRESA

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO

CEARA certifica que a Organizaggo Contabil identificada no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO
DENOMINACAO.... : MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE -
ME

NOME FANTASIA.. : OLIVEIRA CONTABILIDADE

REGISTRO............ : CE-00169:IIO-4
CATEGORIA.......... . EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
CNPJ.....cccun. : 22.619.459/0001-00

A presente CERTIDAO nao quita nem invalida quais

quer débitos ou infragées que,
posteriormente, venham a se

r apurados pelo CRCCE contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor 3 respectiva acao penal.

Emiss&o: CEARA, 19/10/2022 as 15:55:56.
Valido até: 17/01/2023.
Codigo de Controle: 379345,

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCCE.

A~
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DO CEARA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO CEARA
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDA
CEARA certifica que o(a) profissional identificad
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

DE DO ESTADO DO
o(a) no presente documento

NOME................ : MARIA ZULENE DE OLIVEIRA S0OuzA
REGISTRO.......... : CE-011160/0-7

CATEGORIA........ : TECNICO EM CONTABILIDADE
CPF....ooo : ***.590.503-*

A presente CERTIDAO nio quita nem invalida quaisquer débitos

ou infragdes que
Posteriormente, venham a ser apurados pelo CR

CCE contra o referido registro.

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva acgo penal.

Emissao: CEARA, 19/10/2022 as 15:59:55.
Vdlido até: 17/01/2023.

Cédigo de Controle: 631911,

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCCE.

about:blank
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